Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Дом культуры села Витязево» муниципального образования

город-курорт Анапа
П Р И К А З
От  10.01.2022                                                                                                                          №29
О внесении изменений в приказ №32 от 11.01.2021г.

“О создании комитета

(комиссии) по охране труда”.
            В соответствии с разделом X «Охрана труда» Трудового кодекса РФ ,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить в состав комитета (комиссии) по охране труда от администрации учреждения следующих лиц:
· Аболихину  Надежду Юрьевну ,заместителя директора;
· Радченко Екатерину Александровну, зав.сектором.

2. Утвердить уполномоченными (доверенными) лицами по охране труда, избранными на собрании трудового коллектива, протокол № 1 от “10” января 2022 г.
· Горину Светлану Яковлевну, художественного руководителя;
· Якушеву Алю Васильевну, балетмейстера
3. Комитету (комиссии) по охране труда организовать свою работу в соответствии с приказом Минтруда России №412-н от 24.06.2014 г.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор  :                                                                                                            М.Ю.Петракова

С приказом ознакомлены:

56